
III etap sort

m
ie

js
ce

Szkoła Nauczyciel Nazwiska Uczniów
Nr 

start

SUMA 

Szeroki 

Finał (II + 

III)

15
Zespół Szkół nr 1 im. Adama 

Mickiewicza w Lublińcu
Ewa Koścień

Weronika Paruzel 

Sebastian Biały 

Aleksander Michalski

34 

38 

42

34.50

13
VIII Liceum Ogólnokształcące w 

Katowicach

Bogusław 

Lanuszny

Maria Muszyńska

 Joanna Ginalska 

Karolina Dądela

35 

39 

43

41.70

14
II Liceum Ogólnokształcące w 

Rybniku

Grzegorz 

Łopatka

Marcin Opaliński

 Rafał Karwot

 Piotr Koczy

4   

15 

26

37.70

11
II Liceum Ogólnokształcące w 

Raciborzu

Krzysztof 

Kostka

Marek Czyszczoń 

Maciej Małek 

Natalia Puczek

11 

22 

33

50.37

12
VIII Liceum Ogólnokształcące w 

Katowicach

Bogusław 

Lanuszny

Marcel Duda 

Marta Kładź

Jan Kuś

8   

19 

30

49.30

9
II Liceum Ogólnokształcące w 

Rybniku

Grzegorz 

Łopatka

Bartosz Niewelt 

Adam Zientek 

Michaela Klimek

36 

40 

44

51.70

10
II Liceum Ogólnokształcące w 

Wodzisławiu Śląskim

Tadeusz 

Winkler

Zuzanna Grabarz

 Artur Markiel

Dawid Taszarek

6   

17 

28

50.50

7
II Liceum Ogólnokształcące w 

Raciborzu

Krzysztof 

Kostka

Adam Dobrzański

 Robert Koziarski

Patryk Maciejewski

2   

13 

24

52.60

8
II Liceum Ogólnokształcące w 

Jaworznie
Jacek Piątek

Mikołaj Żelazny 

Bartosz Bryl 

Bartosz Paluch 

10 

21 

32

52.30

5
II Liceum Ogólnokształcące w 

Jaworznie
Jacek Piątek

Patryk Tomczyk

 Radosław Skotnicki

 Kacper Staszek

7   

18 

29

55.80

6
I Liceum Ogólnokształcące w 

Zawierciu

Elżbieta 

Bigajczyk-

Budak

Dawid Woś

 Marcin Malejky

 Igor Giziński

5   

16 

27

54.60

3
II Liceum Ogólnokształcące w 

Rybniku

Romuald 

Kondys

Albert Koczy 

Miłosz Korduła 

Łukasz Starzyk

9   

20 

31

64.30

4
Śląskie Techniczne Zakłady 

Naukowe w Katowicach

Marzena 

Pilch

Jakub Kaszowski 

Hubert Kulik 

Maciej Skórek

37 

41 

45

60.17

1
I Liceum Ogólnokształcące w 

Bytomiu

Anna 

Banasik

Martyna Wojnar

 Jakub Jelonek 

Natalia Bartosiak

1   

12 

23

81.00

2
VIII Liceum Ogólnokształcące w 

Katowicach

Bogusław 

Lanuszny

Alicja Niewiadomska

 Mikołaj Kozok

 Igor Ratajczyk

3   

14 

25

71.70
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